

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0277004306
---	-----------------------	----------------

2	05/12/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:10:03 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	სუსანა სააკიან	07001030432
---	----------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ სეროფე ბენგოიან-ლევონიანის ჯივანის სახელობის ახალქალაქის მუნიციპალიტეტის სოფელ კარწახის საჯარო სკოლა	223364570
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null
---	------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ტულეტის ქალაღი" უკრაინა".1*48	4820086910040	ცალი	316.0000	0.4000	126.4000
2	ხელსახოცი"კალაპ-1" 1*16	4860007990461	ცალი	110.0000	0.6700	73.7000
3	ხელთათმანები უნივერს-ფრეკენ ბოკი 1წ. M მკვრივი (144),4820048480307	4820048480307	ცალი	14.0000	2.3500	32.9000
4	ხელთათმანები უნივერს-ფრეკენ ბოკი 1წ. S მკვრივი (144),4820048480314	4820048480314	ცალი	5.0000	2.3500	11.7500
5	სამზარეულოს ღრუბელი-ფრეკენ ბოკი "5+1"ც. მაქსიმა (68)	4820048480185	ცალი	10.0000	1.4500	14.5000

13	500 - ხუთასი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	05/12/2016	დრო (საათი, წუთი)	17:10:04
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 28/12/2016, 23:22:37

0277004306 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	საწმენდი ტილო-ფრეკენ ზოკი 3ც. ფლამენკო	4820048480475	ცალი	7.0000	1.5500	10.8500
7	10152847 საწმენდი ტილო (მიკრო) ცისფერი 10ც. (100)	8008990284716	ცალი	3.0000	2.2000	6.6000
8	22200 სამზარ. ფერადი ღრუბელი 1ც (30)	5907625370042	ცალი	10.0000	1.4500	14.5000
9	სამზარეულოს ღრუბელი-ფრეკენ ზოკი 1ც. სოლო (90)	4820048480086	ცალი	11.0000	4.9000	53.9000
10	მასტიკა 0,25კგ	4850003980061	ცალი	12.0000	3.5000	42.0000
11	ეგლე ავეჯის საპრიალებელი საშ. ტრიგერით 0,5კგ	4850003981587	ცალი	5.0000	6.2000	31.0000
12	შუმანიტი, ცხიმების მოცილება (500მლ)	7290003395255	ცალი	5.0000	9.5000	47.5000
13	ორანიტი, იატაკების საწ. (1ლ)	7290003395309	ცალი	4.0000	8.6000	34.4000

13 500 - ხუთასი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 05/12/2016 17:10:04

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 28/12/2016, 23:22:37